
Katowice 2018-01-31 

Protokół z czynności wykonanych w trakcie udzielenia zamówienia o wartości 

nieprzekraczającej 30.000 euro 

Nr postępowania: DZP/381/64/EIN/2017 

Nazwa postępowania: Dostawa urządzeń UPS wraz z montażem i instalacją 

Dot. Wniosku nr EIN/381/A/019/2017 

1. Zaproszenie do składania ofert zamieszczono na stronie internetowej Szpitala dnia 2017-12-29 
2. W terminie składania ofert rj. dnia 2018-01-12 do godz. 12:00 złożono następujące oferty: 

1. P.I.W. Camco Sp. z o.o., ul. Światowida 47B/22, 03-144 Warszawa. Cena brutto 
oferty 42.101,67 zł. 

2. ANMARO Sp. z o.o., ul. Na Skały IB, 35-321 Rzeszów. Cena brutto oferty: 
48.708,00 zł. 

3. SEVITEL Sp. z o.o, ul. Leopolda 29, 40-189 Katowice. Cena brutto oferty: 67.736,10 
zł. 

Po sprawdzeniu i porównaniu ofert proponuję udzielić zamówienia firmie: P.I.W. Camco Sp. z o.o. 
za cenę brutto 42.101,67 zł. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wybrana oferta spełnia warunki określone w Zaproszeniu do składania ofert, a jej cena 
jest niższa od kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na realizację zamówienia 

Podpis Koordynatora Podpis przedstawiciela DZP 

Podpis Głównego Księgowego 

G Ł Ó W N Y K S I Ę G O W Y 

Ma&ćV-
Podpis Dyrektora 


